（様式５）
質問票
　　　　令和６年　月　日

[bookmark: _Hlk163548178]「久米島町LINE公式アカウント連携システム構築業務」に関して、以下のとおり質問を提出します。

	[bookmark: _GoBack]商号又は名称
	

	担当者所属・氏名
	

	連絡先
	電話番号
	

	
	メールアドレス
	



	№
	質問事項

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



※　質問事項の欄が足りない場合は、適宜行を追加して記載してください。

令和６年４月26日午後５時まで
メール（densan@town.kumejima.lg.jp）でご提出をお願いします
